[bookmark: _GoBack]様式第４号（第15条関係）

認定長期優良住宅建築等計画等に基づく住宅の建築が完了した旨の報告書

令和　　年　　月　　日
加賀市長　宛

認定計画実施者
住所
氏名

　認定長期優良住宅建築等計画等に基づく住宅の建築工事が完了したので、加賀市長期優良住宅の認定等に関する要綱第15条第1項の規定により報告します。
　この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

１　長期優良住宅建築等計画等の認定番号
　　　　　第　　　　　　　号

２　長期優良住宅建築等計画等の認定年月日
　　　　　年　　　月　　　日

３　法第６条第2項の規定による建築基準適合審査の有無
　　　　　□有り　　□無し

４　認定に係る住宅の位置

５　認定長期優良住宅建築等計画等に基づき、建築工事の完了を確認した建築士等
（　級）建築士（ 　）登録第 　　　　号
住所
氏名
（　級）建築士事務所（　 ）知事登録第　　　 　　号
名称
所在地

６　工事中の軽微な変更の内容

	※受付欄
	※決裁欄

	　　　　年　　月　　日

	　　　　第　　　　　号

	　担当氏名

　備考
1　※欄は記入しないでください。
2　数字は算用数字を用いてください。
3　認定計画実施者が法人である場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。
4　建築基準法第7条第5項に規定する検査済証の写しを添付してください。